
 

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 КАРАР 

 

             10 апреля 2017г.                                                           № 426 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Елабужского муниципального района 

от 25.08.2015 №578 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче 

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 г. №198-ФЗ 

«О внесении изменений в статью 55 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Внести следующие изменения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод 

объекта в эксплуатацию, утвержденный постановлением Исполнительного 

комитета Елабужского муниципального района за №578 от 25.08.2015: 

1.1. В пункте 2.4 (Срок предоставления муниципальной услуги) 

изложить в следующей редакции:  

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет 7 дней, включая 

день подачи заявления». 

1.2. В пункте 2.9 подпункт 4 (основания для отказа) изложить в 

следующей редакции:  

«4) Несоответствие параметров построенного, реконструированного объекта 

капитального строительства проектной документации. Данное основание не 

применяется в отношении объектов индивидуального жилищного 

строительства».   

 2.Организационному отделу Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на сайте  Елабужского муниципального 

района  в разделе «Предоставление государственных и муниципальных 

услуг». 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя по строительству Исполнительного комитета 

Елабужского муниципального района Ш.Г.Саффарова. 

  

 

Руководитель                                                                                       Р.Л.Исланов 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 
 

 

 


